АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград

ИНН/ КПП 3412301348/341201001
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 августа  2020 года  № 60
О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 13.05.2015г. № 38 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов»

Рассмотрев представление прокуратуры Клетского района от 20.07.2020 г. № 86-55-2020 об устранении нарушений законодательства  о противодействии коррупции и муниципальной службе при формировании и комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в сельском поселении и в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов",   Законом Волгоградской области  от 11.02.2008 г. № 1625_ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»   администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 13 мая 2015 года № 38 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Манойлинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1.  Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Манойлинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 09.01.2019г. № 6 «а» «О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 13.05.2015г. № 38 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области и урегулированию конфликта интересов» отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                                       С.В. Литвиненко
Приложение

к  постановлению администрации
Манойлинского сельского поселения

от 28 августа  2020 г. № 60
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МАНОЙЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	№ п/п
	ФИО
	должность

	1
	Кнехт Елена Сергеевна
	Заместитель главы администрации Манойлинского   сельского поселения,  председатель

	2
	Манойлина Татьяна Леонидовна

	Главный бухгалтер администрации Манойлинского сельского поселения, заместитель председателя

	3
	Князева Светлана Юрьевна
	Бухгалтер администрации Манойлинского сельского поселения, секретарь комиссии

	4
	Ивашура Татьяна Сергеевна
	Специалист администрации Манойлинского   сельского поселения

Глава Манойлинского
сельского поселения                                                                                                       С.В. Литвиненко